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Aslında bu yazımın konusu Cumhurbaşkanlığı seçimi ve genel seçimle 
ilgili olacaktı. Fakat , bilgisayarın başına oturduğumda, yan odadaki TV.
den gelen kadınlarla ilgili konuşmalar ve arada bir 8 Mart lafının geçmesi 
konumun değişmesine sebep oldu. 
 
Biliyorsunuz, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü. Öyle klasik feminist 
söylemlerde bulunmak değil niyetim. Sadece, bunca istismara karşı sesini 
çıkarmayan kadınların 8 Mart geldiğinde “kadın sorunları”nı hatırlamaları 
ve bir kaç süslü laf ettikten sonra “görevlerini yerine getirmiş olmanın 
rahatlığı” ile ertesi günü normal hayatlarına dönmelerine şaşkınlıkla 
bakıyorum. 
 
Bu ülkede, güçlü olanının güçsüzü sömürdüğü malum.Dolayısıyla 
çocukların ve kadınların sömürüldüğü bir ülkede yaşadığımızı anlamak zor 
değil. Yine de benim öncelikli derdim bu değil. Yani, bir milyon kız 
çocuğunun okula gönderilmemesi, babası yaşındaki adamlarla 
evlendirilmeleri, berdel, töre cinayetleri, ensest, tecavüz ve dinsel baskılar 
gibi daha pek çok sorunu var kadının, bunlar elbette önemli. Fakat 
bugünkü yazımın konusu “ cinsel açlık ”olacak. 
 
Cinsellik, yemek-içmek kadar doğal olup, insanları bedensel ve ruhsal 
doyuma ulaştırır.Bir kadın ve bir erkeğin aşk ilişkisi içinde cinselliği 
yaşaması son derece normaldir.Cinselliğin; yasak, günah, ayıp olduğu 
baskılarıyla yetişen insanllarda zaten ruhsal bir maraza oluşmaktadır. 
İslamiyetin kadınlığı yasaklaması, cinsel açlık çeken erkeklerin hayvani 
duygularını arttırmaktadır.Bugün tabu olan cinselliğin, erkeklerin gözünü 
kör edecek bir gücü vardır Türkiye’de. O yüzdendir ki, kadınlara ve 
savunmasız çocuklara karşı cinsel tecavüzler artmıştır.  
 
Şu bilinmelidir ki; erk tarafından sosyal yaşamın ve eğitimin dinselleşmesi 
için yapılan çalışmalar, ahlakçı ve muhafazakar düşünceler çoğaldıkça, 
ahlaksızlık artmaktadır. 
 
İyi ile kötüyü, doğru ile yanlışı özgür bilinçle ayırd edip seçimini 
yapamayan hastalıklı vicdanlar oluşmaya başlamıştır.Kadın haklarından 
söz ederken, çıplak kadın fotoğrafı basmadan satamayacağını düşünen 
Ulusal Gazeteler de bu konuda ne kadar pay sahibidir doğrusu düşünmek 
gerekiyor. Çünkü cinselliğe yönelik bir talep yaratırken, fütursuz cinselliği 
de bir arz piyasası haline getirmektedirler. 



 
Kadını namus adına erkekten uzaklaştıran zihniyetler, sapkınlaşan cinsel 
dürtülerden çocukları da koruyamıyorlar. Yine kadınlara iş düşüyor. Cinsel 
zorbalıktan, ancak kadınların bilinçlenmesi ile korunulabilir. Vücuduna ve 
yüreğine sahip çıkabilen kadın, kendisini kimsenin istismar etmesine izin 
vermez. Kendi ayakları üzerinde durur ve doğurduğu çocuğa sahip çıkar. 
 
Kadını erkekten uzaklaştıran zihniyetler de bilmeli ki, kadın yoksunluğu ve 
cinsel açlık, suça ve günaha kapı açmaktır. Esas, ahlakın çöküşü bu 
şekilde olmaktadır. 




